sAo JOSÉ 00 PIAUI
PORTARIA MUNICIPAL N2 06/2021

SAO  JOSÉ  DO  PIAUÍ  (PÍ) 05 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO PARA 0 EXERCICIO

FINANCEIRO DE 2021, CONFORME ESPECIFICADA.

0 PREFEITO MUNICÍPAL DE  SAO  JOSÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições, e tendo em vista o disposto no  art.  51 da Lei n° 8.666, DE 21.01.1993.

RESOLVE:
Art.  1° Nomear a composição da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, para receber,

examinar, instaurar, processar e julgar todos os documentos e procedimentos licitatórios as

Licitações e ao cadastramento de licitantes, de conformidade com o inciso XVI do artigo 6°

da Lei Federal 8.666/93 no âmbito do Poder Executivo Municipal de São José do  Piaui  (P1),

composta dos seguintes membros:

WESLLEY DA SILVA BORGES 	 CPF: 034.723.803-30, Presidente (Comissionado);

FRANCISCO BARBOSA DE SOUSA FILHO CPF: 527.403.903-00, Secretário (Efetivo);

JAQUELINE DE MOURA BARBOSA 	CPF: 036.251.983-80, Membro (Efetivo);

JAKSON DE SOUSA SILVA 	 CPF: 034.029.153-24, Suplente (Comissionado);

Art.  22 - A comissão, que tem por função básica instruir, receber, examinar e julgar todos os

documentos e procedimentos relativos ás licitações e ao cadastramento de licitantes, e

exercerá de acordo com os poderes/atribuições conferidas pela Lei 8.666/93, e suas

modificações complementares e/ou posteriores;

Art.  3° - Revogam-se as disposições em contrário;

Art.  4° - A presente Portaria entra e vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do  Piaui  (P1), em 05 de Janeiro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ADMAE  TON  BEZERRA SOUSA

Prefeito Municipal

End.  Av.  Central, 309, Centro,  São José  do Piaui-PI
SAO JOSE DO MAID _ _ 	CEP: 64.625-000 I CNPJ: 06.553.838/0001-99

	Page 1